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Pér: rlamj.

LENDA: FTESTE

Flobeni gf 2 mermi pjosé of mblodhjon ¢ shtat® pir vitin 2019 & Komitetit pér Politike dhe Financa
W Rovendit @8 Komunds, ¢ cila do 1€ mbabet me d1.15.07.2019 ( E héne ) me fillim 0 ora, 10:00 ne
obrektin ¢ Komunds o8 Re. “UCK™ n€ (ish objekti | BANKOS-it) kati 1L salla or.8, nF hapising ¢
Kabinctit @ Kryetanit i Komunss & Guhovés.

Pér ke mbledhje proporobet ky-
RENDDITE

LShyprtim | Procesverbalit oga mbledhja ¢ mibxajiur me &t 19.06.2019.

2.Rxporti § Kryetarit plr  situm@n chonomike financiare ¢ Komunds ¢ Giskonds dbe 7batimin «
plancve imvestucse & Komunds Jamar-Qershior 2019,

JﬁoumikwmwAmepaMcwammhmlt
4.Shqyrtimi § informal®s fimanciare 12 Konunds 58 Giakoves pér perindhéa Janar - Qershor 2019
S.informate mbi grendjen ¢ vigurind né Komunds ¢ Giakovis

6.Shqyrimi 1 aportit (nformatds ) ot skiviteteve I KKSB-se.

7.Shqyrmmi § Raportst 32 Puoss pir NdEmartien Publike Komunale “Ngrohtoria e Quvietit™

8. Shqyrtimi | Raportit 1@ Punds pér Nudérmarricn Poblike Komunale “KRM Cabrati™

9. T¢ Ndryshme




